
    Mouvement de Mutations-Réintégrations des agent s des catégories B et C du 1er septembre 2010

DGFIP - Bureau RH-2A

Type de
mouvement

Grade Dept départ 
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PositionPosition

Mme CARLIER  épouse MARIDET  Katia AA1 075000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Aisne

M. LOUAHEM M SABAH  Mehib AP2 027000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. THOMASSIN  Yvon AP2 074000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Allier

M. D'AGOSTINI  Serge AA1 071000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. BOREL  Jean-Paul AA1 003000 85000 01/09/2010DA 210 85000 41002

M. PAIRE  Dominique AP2 042000 85000 01/09/2010DA 210 85000 41002

Mlle PAREZ  Cécile C2 067000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Alpes-de-Haute-Provence

Mme JOUVE  épouse FARAUD  Christine CP 005000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme VERANI  épouse BAILLE  Colette CP 013000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mlle COMBAT  Nathalie AP2 083000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. KAHLOUL  Nour-Edinne AA1 075300 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. SICLARI  Dominique AA1 006000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme BARAT  épouse GARELLA  Claudine C2 083000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme CLERBOIS  Nadyne AP2 084000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. JUSTOME  Gilles AP2 104000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme TEN SHONG  épouse JUSTOME  Nathalie AA1 104000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme THERY  Claudine AP2 012000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. ABEILLE  Williams C1 013000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Hautes-Alpes

M. ISNARD  Sébastien C2 095000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme MASSA  épouse CHEVALIER  Andrée CP 038000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme TELLIER  Delphine AP2 013000 85000 01/09/2010DA 110 85000

1:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme ARGENTIER  épouse TETARD  Marie-Pascale C1 013000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Hautes-Alpes

Mme JOUVE  épouse FARAUD  Christine CP 004000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme BESSON  Renée CP 074000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Alpes-Maritimes

M. FABRE  Didier C2 070000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme SEITE  épouse SALAMA  Carole C2 093000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. REVOL-BOURGEOIS  Gilles C1 006000 85000 01/09/2010DA 210 85000 21002

M. BOGAERT  Arnaud AA1 075300 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. BONHOMME  Olivier AA1 812000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme BRAUN  épouse PITOIZET  Elodie AA1 075000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. CHAUVIN  Jean-Yves AA1 075000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle FRITSCH  Danièle AP1 068000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle PASTOR  Severine AA1 084000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. PITOIZET  Grégory AA1 075000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. KERNIN  Robert AP2 163000 85000 01/12/2010DA 125 85000

Mme AUDIGER  épouse QUENCEZ  Nelly CP 037000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. LIPNICK  Patrice C2 031000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. LUTZ  Eric C2 026000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. PERASSE  Damien C2 084000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle ALVAREZ  Béatrice C2 033000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme BUJALSKA  épouse CHOMEL  MARTA C2 053000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. GOUTEREDONDE  Fabrice CP 075300 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle BOSSY  Bénédicte AA1 034000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme DE PINHO  épouse BLIN  Eva AA1 089000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. DUBANT  Jean-Marc AA1 013000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. EYCHENNE  Pascal AA1 031000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. HARAMBURU  José AA1 031000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. SICLARI  Dominique AA1 004000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. MORALES  Stéphane AP2 083000 85000 01/09/2010AD 125 85000

2:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme MANDRIN  épouse GADOULEAU  Jocelyne C1 069000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Ardèche

M. PAUTRAT  Olivier C2 028000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme PIGNY  Marie C2 078000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme ROYNETTE  épouse THOMAS  Chantale CP 103000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Ardennes

Mme DEMOULIN  Armelle AP2 093000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. RICHARD  Didier AP2 075000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme COUSIN-CAUCHARD  Maud AA1 014000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme NOTO  épouse TERRE  Michelle C2 034000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Ariège

M. SOUQUET  Jean-Claude C2 082000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme LESAINT  Françoise AP1 143000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme SENEZ  épouse LOPEZ  Vanessa AA1 083000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme WILHELM  Josyane AP1 057000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Aube

Mme GUILLAUME  épouse CIFARELLI  Agnès C2 040000 85000 01/09/2010AD 210 85000 41007

M. DJALOUT  Bouabdellah AA1 066000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Aude

M. BONNAFOUS  Bernard C2 073000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Aveyron

Mme MATHIEU  épouse VOIRIN  Fabienne C1 023000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. CARON  David-John AA1 083000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle CAYROCHE  Mireille AA1 013000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme SONCK  épouse AUGUSTO COSTA  Catherine AP1 077000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme THERY  Claudine AP2 004000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. NEUVILLE  Marc AP2 044000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme GALICHER  épouse MARTINELLI  Nelly AP2 044000 85000 01/09/2010AD 220 85000 41007

3:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme ARGENTIER  épouse TETARD  Marie-Pascale C1 005000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Bouches-du-Rhône

Mme GARUZ  épouse CAIANI  Corinne CP 02B000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme BAYOUD  épouse MINIOU  Martine AP1 075000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme BERLIET  épouse VECCHI  Annie AP1 038000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. DUBANT  Jean-Marc AA1 006000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. LASCROUX  Frédéric AA1 095000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle TROITINO  Céline AA1 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. BARTHELEMY  Christian AP2 013000 85000 01/09/2010DA 210 85000 41002

M. ABEILLE  Williams C1 005000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle ARCHENT  Audrey C2 084000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. CAILLAT  Philippe CP 059000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. DUMONT  Jean-Pierre C2 069000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme EHRHARD  épouse DEVILLERS  EDWINA C2 084000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. PARISSE  Manuel C2 084000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme SIBINSKI  Cyrielle C2 031000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme VERANI  épouse BAILLE  Colette CP 004000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle CAYROCHE  Mireille AA1 012000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. MAURY  Bernard AP2 043000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme TELLIER  Delphine AP2 005000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. VEBER  Pierre-Charles AA1 031000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. BOUILLANT  Eric AA1 035000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme FAVEREAU  épouse VESPERINI  Sandrine AA1 083000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. DELAUNAY  Franck AP2 930000 85000 01/09/2010AD 210 85000 41002

Mlle CHALOUPE  Sophie C2 027000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Calvados

Mme GAINE  Céline C2 074000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. LE DOUARON  Sébastien C2 078000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. PROVOST  Stéphane C2 024000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. ROUSSE  Bruno C2 078000 85000 01/09/2010DA 110 85000

4:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme VALLAT  Dominique C1 094000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Calvados

M. ABRANTES  Pascal AA1 094000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme CALVET  épouse SAINT-GERMAIN  Christelle AA1 076000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. CHEDOT  Sébastien AA1 072000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme COUSIN-CAUCHARD  Maud AA1 008000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. FAIVRE  David AA1 075300 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle GROSMANGIN  Muriel AP2 057000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme GUERRERO  Virginie AA1 078000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. LE CALVEZ  Franck AA1 073000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. MARIE  Emmanuel AA1 095000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme CAMUS  épouse THOMAS  Valérie AP2 075000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mlle LECLERC  Perrine AA1 056000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme NAGOT  Delphine AA1 027000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme PHILIPPE  épouse LAIGLE  Audrey AA1 076000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. PAPEIL  Jacques CP 050000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. CORNEILLE  Jean-Marc AP2 086000 85000 01/09/2010AD 220 85000 41007

Mme COUDERC  épouse VIEL  Elisabeth C1 031000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Cantal

Mme HELOU  épouse BOS  Régine AP1 063000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme GEFFARD  épouse JEZEQUEL  Annabelle CP 079000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Charente-Maritime

M. JEZEQUEL  Yann CP 079000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle RATAUD  Lydia CP 075000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme PENA  épouse COURTOIS  Véronique CP 045000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mlle SIGNORET  Christelle AA1 018000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme GAUDUCHON  épouse MICHAS  Véronique AP2 017000 85000 01/09/2010DA 210 85000 41002

Mme MAKARA  épouse MELIN  Valérie AA1 086000 85000 01/09/2010AD 125 85000

5:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle BARGOIN  Patricia AA1 043000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Cher

Mlle SIGNORET  Christelle AA1 017000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. CHABRIER  Sébastien C2 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Corrèze

M. ARTIGUES  Laurent AP2 046000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. VERSTRAETE  Emmanuel AP2 038000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. MANDON  Pascal C1 087000 85000 01/09/2010AD 210 85000 41002

Mme VEYSSADE  épouse DAJOUX  Yvette AP1 063000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. OLIVIER  Thierry AP1 087000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. VIDRIS  David AA1 033000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. RIO  Luc C2 143000 85000 01/11/2010DA 125 85000

Corse du Sud

Mme PICHON  épouse RIO  Gisèle AP1 143000 85000 01/11/2010DA 125 85000

M. BOURQUIN  Benjamin AA1 087000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme LEGRAND  épouse MALGORN  Martine AP2 050000 85000 01/09/2010AD 220 85000 41007

Mme COPPOLANI  Jeanne AP1 163000 85000 01/01/2011DA 125 85000

Haute-Corse

Mme GARUZ  épouse CAIANI  Corinne CP 013000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme STEPHAN  épouse CONGRETEL  Micheline AP1 035000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. DEBENATH  Daniel C1 069000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Côte-d'Or

Mme SAGE  épouse ROZIC  Laurence AA1 039000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mlle FURIC  Catherine AP1 021000 85000 01/09/2010DA 210 85000 21001

Mlle SIMON  Valérie C2 025000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme LAMI  épouse BOYER  Jeanne AP2 084000 85000 01/09/2010AD 110 80857

Mlle MANA  Hassina AA1 025000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme CORRE  épouse SERY  Judith AA1 091000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme JACOPIN  épouse JACOB  Gaëlle AA1 029000 85000 01/09/2010AD 220 85000 41007

6:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle BEAN  Marie-Christine CP 091000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Creuse

M. GILLOT  Frédéric C2 089000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme VIARD  épouse FERINGAN  Valérie C2 092000 85000 25/10/2010DA 220 85000 61002

Mme MATHIEU  épouse VOIRIN  Fabienne C1 012000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. DEVAUTOUR  Julien AA1 087000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme GRAVIERE  épouse MOULIN  Jacqueline AP1 033000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. LEMPORTE  Emeric AA1 087000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle MANQUANT  Geneviève C2 091000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Dordogne

M. LANGLET  Jérôme CP 092000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. RAMETTE  Denis AP2 075000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme RIEUPE  épouse ESTEVE  Sylvie AA1 078000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme ROUHIERE  épouse DURAND  Christine AA1 092000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. CARRERE  Daniel AP1 033000 85000 01/09/2010DA 210 85000 41007

M. PROVOST  Stéphane C2 014000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle TOUTUT  Brigitte C2 033000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. JARRY  David AP2 087000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme PERNOT  épouse JANIAUT  Martine CP 070000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Doubs

Mlle SIMON  Valérie C2 021000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme MACKPAYEN  épouse DELOGE  Germaine C2 067000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. DENISET  Olivier AA1 070000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. GUICHOT  Olivier AA1 070000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme HASNAOUI  épouse STEMPF  Nacira AA1 068000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle MANA  Hassina AA1 021000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme ZAMORANO  épouse PARRA  Marie C1 031000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme DUFFAUX  Catherine AP2 080000 85000 01/09/2010AD 110 85000

7:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. LUTZ  Eric C2 006000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Drôme

M. HAMELIN  Charles C2 026000 85000 01/09/2010DA 210 85000 41007

M. TABARDEL  Frédéric AA1 075000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme ANDRAUD  épouse LAVAULT  Michèle AP1 043000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme HELAN  épouse GUILLAUD  Christa AA1 027000 85000 08/11/2010DA 220 85000 61002

Eure

Mlle CHALOUPE  Sophie C2 014000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme FABRE  épouse ALARI  Christine C2 031000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme BUCH  épouse SCHMIDT  Christine CP 067000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme JIROT  Dominique C1 095000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme SMOLARCZYK  épouse ALBRECHT  Sophie C2 079000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme RIALLAND  épouse ECOMARD  Anne C2 085000 85000 17/10/2010AD 220 85000 61002

Mme LABBEY  épouse DUPRESSOIR  Katia AA1 050000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. LOUAHEM M SABAH  Mehib AP2 002000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme NAGOT  Delphine AA1 014000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. PAUTRAT  Olivier C2 007000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Eure-et-Loir

M. VIVET  Jean-Louis C2 037000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. VIRFOLLET  Thierry C2 072000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme KERVIAN  épouse LAURET  Valérie C2 092000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Finistère

Mme JACOPIN  épouse JACOB  Gaëlle AA1 021000 85000 01/09/2010DA 220 85000 41007

M. VERDU  Régis CP 048000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Gard

M. BENBIGA  Abel AA1 094000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. CAUMETTE  Ghislain AA1 093000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. GRONDIN  Patrick AP2 104000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme ROY  épouse NOCETTI  Corinne AP2 079000 85000 01/09/2010AD 125 85000

8:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. CANTON  Philippe C2 094000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Haute-Garonne

M. CATHALA  Patrick CP 094000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme COUDERC  épouse VIEL  Elisabeth C1 015000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme FABRE  épouse ALARI  Christine C2 027000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. HANCHE  Laurent C2 075000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. LIPNICK  Patrice C2 006000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme ZAMORANO  épouse PARRA  Marie C1 025000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. MOLIE  Simon C1 034000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme SIBINSKI  Cyrielle C2 013000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. BEAUPATRE  Jean-Eric AA1 075000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. BENCHADI  Fabrice AA1 094000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. BUCHE  Sébastien AA1 083000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. EYCHENNE  Pascal AA1 006000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. HARAMBURU  José AA1 006000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle KERGONNA  Marie-Florence AP2 075000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. PUJOL  Jean-Pierre AP1 035000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. VEBER  Pierre-Charles AA1 013000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. KLAJMAN  David AA1 077000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mlle LEFFE  Catherine C2 087000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. MOLINIER  Franck AA1 069000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme BRU  épouse ROQUES  Stéphanie AA1 046000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme GUTLEBEN  épouse DELAIS  Corinne AP2 081000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme ROUSSEL  épouse JANOT  Mauricette AP1 034000 85000 01/09/2010AD 125 600085000

Mme CASANAVE  Marie-Pierre C2 078000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Gers

Mme MARCHE  épouse ROMANN  Bernadette C2 069000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. ASO  Thierry C2 075000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Gironde

9:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme LABARTHE  Elisabeth CP 075000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Gironde

M. LUBAT  Thierry CP 943000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. MANGAL  Henri CP 102000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. PINCHAULT  Christophe C2 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle SEBY  Laure C2 067000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle TOUTUT  Brigitte C2 024000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle ALVAREZ  Béatrice C2 006000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme FAVRE  Stéphanie C2 093000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. GUILLEMIN  Jean C1 048000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mlle MORANIS  Hélène CP 075000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme RIVIERE  épouse JACOB  Lucile CP 072000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mlle CALABER  Sabine AA1 300000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme CHAILLOUX  Marie-Andrée AP1 034000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. CHAVEROUX  Thierry AA1 075000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. DUMAS  Georges AA1 075000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme GRAVIERE  épouse MOULIN  Jacqueline AP1 023000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. GUERERE  Olivier AA1 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. LALLEMAND  Christophe AA1 093000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle OLIVIER  Laurence AA1 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme VAUTHIER  épouse LAROCHE  Patricia AP2 075000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. VIDRIS  David AA1 019000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mlle PARIS  Françoise AP1 033000 85000 01/09/2010DA 210 85000 41002

M. LAPEGUE  Henri CP 040000 85000 01/09/2010AD 110 68030

M. CARRERE  Daniel AP1 024000 85000 01/09/2010AD 210 85000 41007

M. BONNAUD  Denis C2 094000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Hérault

M. LEFORT  Pascal C2 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. AZEMA  Francis C2 075000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme TURQUOIS  épouse NEVEU  Brigitte C2 102000 85000 01/09/2010DA 125 85000

10:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme LEGER  Severine C2 067000 85000 01/09/2010DA 220 85000 41007

Hérault

M. ASENSIO  André AA1 075000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle BOSSY  Bénédicte AA1 006000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme COLIN  épouse RADIONOFF  Florence AP1 040000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme GUILLET  Ghislaine AP2 069000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. MOTHES  Wilfrid AP2 094000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. PHASATTHA  Alain AA1 080000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme ROUSSEL  épouse JANOT  Mauricette AP1 031000 85000 01/09/2010DA 125 85000 6000

M. LEDUC  François-Xavier C2 075000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. NURIT  Christophe CP 045000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. MOLIE  Simon C1 031000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme NOTO  épouse TERRE  Michelle C2 009000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme CHAILLOUX  Marie-Andrée AP1 033000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme DUBOIS  Nicole AP1 104000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle QUAIREL  Annie AA1 063000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme VERNET  Angélique AA1 045000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme LEFEBVRE  Joëlle AA1 075000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme ALIX  épouse IMBAULT  Sylvie CP 077000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Ille-et-Vilaine

Mlle BOSCHER  Marie-Thérèse C2 053000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle BOT  Sylvie C2 909000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. COCHENNEC  Gilles C2 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. DUMOULIN  Franck CP 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme DURAND  épouse MEVEL  Sylvie CP 078000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. GAITON  Alain C2 053000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. LE CHENADEC  Stéphane C2 078000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle MAONY  Myriam CP 076000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle SEIGNEURET  Nathalie C2 075300 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. TASSET  Patrice C2 093000 85000 01/09/2010DA 110 85000

11:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme TOUARIN  épouse LE MEUR  Nolwenn C2 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Ille-et-Vilaine

Mme WALTER  épouse MORIN  Sylvie CP 050000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mlle ZAMORD  Valérie C2 078000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mlle BRINDEAU  Valérie AP2 072000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. DANIEL  Philippe AP2 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. DUROX  Jean-Marc AA1 044000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme GAUCHET  Bénédicte AA1 094000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme JANEY  épouse LAINELLE  Clara AP2 089000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle LANCELOT  Loïcia AA1 078000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle LAPART  Gwénaëlle AP2 091000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle LE GOUEFF  Laurence AP2 059000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle LE GUENNIC  Soléne AA1 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. LE ROUZIC  Jérôme AA1 053000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme LE STRAT  épouse DUPE  Sylvie AA1 076000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle PEN  Marianne AA1 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. SCHALLER  Nathanael AP2 069000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. TEPHANY  Eric AA1 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. BOUILLANT  Eric AA1 013000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme CHILOUX  épouse LOISEL  Isabelle AP2 078000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme GOSSELIN  Laurence AA1 075000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme HUMMEL  Stéphanie AA1 076000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme PERIMONY  épouse LEGUILLE  Catherine AP1 080000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme STEPHAN  épouse CONGRETEL  Micheline AP1 02B000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme FRAVALO  épouse LATSCHA  Sandrine AA1 080000 85000 01/09/2010DA 210 85000 21001

Mme NEEL  épouse DESCHAMPS  Anne AA1 077000 85000 01/09/2010DA 210 85000 21002

Mme KAZEMI  épouse PASCREAU  Novine AA1 078000 85000 01/09/2010DA 220 85000 41006

Mlle BOHERE  Muriel CP 091000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. PUJOL  Jean-Pierre AP1 031000 85000 01/09/2010AD 110 85000
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M. VIGAND  Hubert C1 044000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Indre

Mlle ROBIN  Karine CP 078000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. COULIBALY  Aristide C2 091000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme JOLLY  épouse MILLERET  Florence C2 072000 85000 01/09/2010AD 210 85000 41007

Mme AUDIGER  épouse QUENCEZ  Nelly CP 006000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Indre-et-Loire

Mme DRIGET  épouse MACQUART  Chantal CP 086000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle DUPIN  Karine C2 075000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. SALAUN  Yann CP 075000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. VIVET  Jean-Louis C2 028000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. AIME  Olivier CP 075000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. BLANCHARD  Guillaume C2 067000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme PIVRON  épouse MAUDUIT  Christine C2 300000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mlle BOYER  Béatrice AP2 075000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle COLLANGE  Rosemarie AA1 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme DUPUY  épouse LOPE  Yvelise AP1 061000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. HAMON  Pierrick AA1 072000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mlle MALO  Pascale AA1 091000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. FROUIN  Kevin AA1 037000 85000 01/09/2010DA 210 85000 41002

Mme SERGENT  épouse TERRIER  Sandrine C1 059000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme COUPON  épouse LICHA  Michelle CP 162000 85000 01/01/2011DA 125 85000

Isère

Mme RUYER  épouse GRAND  Anne-Marie CP 095000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme LATTIER  Fabienne C2 092000 85000 05/12/2010DA 220 85000 61002

Mlle CARROT  Valérie AA1 074000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme MASSA  épouse CHEVALIER  Andrée CP 005000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme VERDIERE  épouse SYLVESTRE  Evelyne C2 059000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme BERLIET  épouse VECCHI  Annie AP1 013000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. VERSTRAETE  Emmanuel AP2 019000 85000 01/09/2010AD 110 85000
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Mme VENEROSY  Muriel AA1 075000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Isère

M. CONTRANT  Cédric AP2 071000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Jura

Mme BASTIAT  épouse KATZ  Sylvie CP 070000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme SAGE  épouse ROZIC  Laurence AA1 021000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme DELAINE  épouse GIRARD  Martine AP1 053000 85000 01/09/2010AD 220 85000 41007

Mlle CANTIANI  Stéphanie CP 075000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Landes

M. LAPEGUE  Henri CP 033000 68030 01/09/2010DA 110 85000

Mme GUILLAUME  épouse CIFARELLI  Agnès C2 010000 85000 01/09/2010DA 210 85000 41007

Mme JUIGNET  Corinne AP1 161000 85000 01/01/2011DA 125 85000

Mlle MORAND  Christine AP2 070000 85000 01/07/2010DA 210 85000 61002

Mme TOURNIER  épouse POULY  Maryse CP 044000 85000 01/09/2010AD 220 85000 41007

Mme COLIN  épouse RADIONOFF  Florence AP1 034000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. DELMAS  Eric CP 078000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Loir-et-Cher

Mlle MEUNIER  Claudine AA1 094000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme BRAULT  Marie-José CP 049000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. EL MOUDANE  Djamel C2 069000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Loire

M. PAIRE  Dominique AP2 003000 85000 01/09/2010AD 210 85000 41002

Mme ANDRAUD  épouse LAVAULT  Michèle AP1 026000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Haute-Loire

Mlle BARGOIN  Patricia AA1 018000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. FOLCHER  Bruno AA1 083000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme GRAMAIN  Marie AP1 083000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. MAURY  Bernard AP2 013000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme VILLUENDAS  épouse MARION  Nadine AP1 063000 85000 01/09/2010DA 110 85000
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Mme BEHEREGARAY  épouse SURREL  Annie AP1 065000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Haute-Loire

M. SURREL  Robert AP1 065000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme LE SOUDAIN  Claude CP 056000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Loire-Atlantique

M. CIRIONI  Thomas CP 072000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme DEFONTAINE  épouse AUBRY  Béatrice CP 061000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme HERVY  épouse LECORRS  Emmanuelle C2 062000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. VINET  Daniel C1 171000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. GUILLOT  Pierre C2 076000 85000 01/09/2010DA 210 85000 41007

Mme TOURNIER  épouse POULY  Maryse CP 040000 85000 01/09/2010DA 220 85000 41007

Mme BRECHET  épouse GAUTIER  Maryline AA1 930000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. BLANCHET  Stanislas AA1 093000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme GRASSET  épouse PADIOU  Marie-France AP2 070000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mlle MOYON  Isabelle AP1 161000 85000 01/01/2011DA 125 85000

M. NEUVILLE  Marc AP2 012000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme BREMONT  épouse DURAND  Patricia AA1 044000 85000 01/09/2010DA 210 85000 410021013

Mme GALICHER  épouse MARTINELLI  Nelly AP2 012000 85000 01/09/2010DA 220 85000 41007

M. VIGAND  Hubert C1 036000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. DUROX  Jean-Marc AA1 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. NURIT  Christophe CP 034000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Loiret

Mme LETELLIER  épouse GABA  Isabelle C2 059000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mlle LUNEAU  Isabelle AP2 074000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme VERNET  Angélique AA1 034000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. LUCA  Christian AP2 078000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme MORLAT  épouse THIERRY  Emmanuelle AA1 077000 85000 01/09/2010DA 210 85000 41002

Mme PENA  épouse COURTOIS  Véronique CP 017000 85000 01/09/2010AD 125 85000
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M. JULLIOT  Stanislas C2 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Lot

Mme VEYRIERE  épouse JULLIOT-VEYRIERE  Régine C2 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle GIRARD  Laure C2 082000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. MEGE  Antoine CP 078000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme BRU  épouse ROQUES  Stéphanie AA1 031000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme BARBOSA  épouse NOMICO  Véronique AP1 066000 85000 01/09/2010DA 210 85000 41002

M. ARTIGUES  Laurent AP2 019000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme GIRARDI  épouse CERVANTES  Christiane C1 162000 85000 01/10/2010DA 125 85000

Lot-et-Garonne

M. BRETON  Patrick AA1 093000 87000 01/09/2010DA 110 85000

Lozère

Mme FERRANTE  Lyliane AP1 093000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle LAURAIRE  Myriam AP2 077000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. GUILLEMIN  Jean C1 033000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. VERDU  Régis CP 030000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle BOULINGUEZ  Dany CP 093000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Maine-et-Loire

Mme BARBE  épouse ANSTETT  Odile CP 053000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme BILLAUD  épouse DAVID  Marie-Christine CP 085000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme BRAULT  Marie-José CP 041000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mlle LOPEZ  Joëlle CP 072000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. HAMARD  Arnaud AA1 078000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. KULAGA  Franck AP2 090000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle LARDEUX  Christelle AA1 072000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. WOJCIECHOWSKI  Eric AA1 059000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. AUVRAY  Michel AP2 049000 85000 01/09/2010DA 210 85000 41002

M. CLERO  Didier AA1 075000 85000 01/09/2010AD 125 85000
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Mlle BOHIC  Cécilia C2 094000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Manche

M. PAPEIL  Jacques CP 014000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme LABBEY  épouse DUPRESSOIR  Katia AA1 027000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme LEGRAND  épouse MALGORN  Martine AP2 02A000 85000 01/09/2010DA 220 85000 41007

M. LEPETIT  Frédéric C2 067000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme WALTER  épouse MORIN  Sylvie CP 035000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme HODCZAK  Sylvie AP1 077000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Marne

M. PENIGOT  Philippe AP2 087000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme RODRIGUES DE CASTRO  Sylvina AA1 069000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. RAUCY  Jérôme AA1 084000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Haute-Marne

Mme HENIN  épouse DUTHEIL  Maryse AP1 062000 85000 01/09/2010AD 220 85000 41007

Mme BUJALSKA  épouse CHOMEL  MARTA C2 006000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mayenne

M. SEIGNEURET  David C2 078000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. BELLIOT  Stéphane AA1 078000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme MECHELAERE  épouse MORIN  Virginie AA1 076000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme DELAINE  épouse GIRARD  Martine AP1 039000 85000 01/09/2010DA 220 85000 41007

Mlle BOSCHER  Marie-Thérèse C2 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. GAITON  Alain C2 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme BARBE  épouse ANSTETT  Odile CP 049000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. LE ROUZIC  Jérôme AA1 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme POURCELOT  épouse GAUDIN  Alice AA1 060000 85000 11/10/2010DA 220 85000 61002

Meuse

Mme GIRARD  épouse CLEMENT  Edwige CP 079000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme KOHL  épouse HILMI  Hélène C2 057000 85000 01/09/2010AD 110 85000
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Mme LE SOUDAIN  Claude CP 044000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Morbihan

Mlle LECLERC  Perrine AA1 014000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme KOHL  épouse HILMI  Hélène C2 055000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Moselle

Mme VAZZOLI  épouse GABORIEAU  Marie C1 067000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme SAUVAGET  épouse DELANNOY  Frédérique C2 071000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. NEU  Gilles AA1 067000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. SCHAER  Joseph AP2 067000 85000 01/09/2010DA 220 85000 41002

Mlle GROSMANGIN  Muriel AP2 014000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme WILHELM  Josyane AP1 010000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle RUBIO  Christine C2 075000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Nièvre

M. HOLLIER  Bruno AA1 074000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle LALLEMENT  Carole AA1 093000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. CAILLAT  Philippe CP 013000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Nord

Mme SERGENT  épouse TERRIER  Sandrine C1 037000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme VERDIERE  épouse SYLVESTRE  Evelyne C2 038000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme DENHIERE  épouse CAULIEZ  Sandrine C2 062000 85000 01/09/2010DA 220 85000 61002

Mme BERTEAUX  épouse LEMAITRE  Virginie AA1 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle MACHUT  Anne-Claude AA1 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. MERCHEZ  Olivier AA1 075600 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. MEUNIER  Jimmy AA1 094000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. RAGUET  Patrick AA1 089000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme REYNAERT  épouse BLAEVOET  Justine AA1 993000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme SCUILLER  épouse TROTTMANN  Valérie AP2 077000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme LETELLIER  épouse GABA  Isabelle C2 045000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle LE GOUEFF  Laurence AP2 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000
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Mme LECLERCQ  épouse MACREZ  Chantal AP1 062000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Nord

Mme VAAST  épouse STEENKERSTE  Jeanne-Marie AA1 062000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. WOJCIECHOWSKI  Eric AA1 049000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme LECLERCQ  épouse HALLARD  Karine AP2 083000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Oise

Mme KERARON  épouse BODINI  Sabine AA1 095000 85000 16/01/2011DA 210 85000 61002

M. BEILLIART  Thierry C2 062000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme HALARY  épouse AUBOEUF  LIDWINE C2 071000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle MACRET  Virginie C2 080000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. OUVRARD  Sébastien C2 072000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle VAN-ROEKEGHEM  Pascale C2 080000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme LEJEUNE  Brigitte AP2 930000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle VERSCHAEVE  Sandrine AP2 073000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme POURCELOT  épouse GAUDIN  Alice AA1 055000 85000 11/10/2010AD 220 85000 61002

Mme DEFONTAINE  épouse AUBRY  Béatrice CP 044000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Orne

Mme DUPUY  épouse LOPE  Yvelise AP1 037000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. BEILLIART  Thierry C2 060000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Pas-de-Calais

M. BECUWE  Jean-Luc AP1 947000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle PRUVOST  Severine AA1 080000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme BELLET  épouse BRILLON  Nadège AA1 093000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme BRUNEL  Stéphanie AA1 093000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme LECLERCQ  épouse MACREZ  Chantal AP1 059000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. LOHBRUNNER  Franck AP2 161000 85000 01/01/2011DA 125 85000

Mme VAAST  épouse STEENKERSTE  Jeanne-Marie AA1 059000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme HENIN  épouse DUTHEIL  Maryse AP1 052000 85000 01/09/2010DA 220 85000 41007

Mlle TRUPIN  Caroline AA1 075000 85000 07/07/2010DA 220 85000 61002

19:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme HERVY  épouse LECORRS  Emmanuelle C2 044000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Pas-de-Calais

Mme DENHIERE  épouse CAULIEZ  Sandrine C2 059000 85000 01/09/2010AD 220 85000 61002

Mme LEVIELLE  Christine AP2 080000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. LANTUEJOUL  Bertrand C2 093000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Puy-de-Dôme

Mlle GENDRE  Muriel AP2 078000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme HELOU  épouse BOS  Régine AP1 015000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. KARAMAN  Serdar AA1 069000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme MARION  Sylvie AP1 930000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle QUAIREL  Annie AA1 034000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme VEYSSADE  épouse DAJOUX  Yvette AP1 019000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. BAPT  Grégory AA1 069000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme VILLUENDAS  épouse MARION  Nadine AP1 043000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme PLANET  Isabelle CP 065000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Pyrénées-Atlantiques

Mme FARE  épouse DELLA-GASPERA  Nicole C1 094000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Hautes-Pyrénées

Mme PLANET  Isabelle CP 064000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme BEHEREGARAY  épouse SURREL  Annie AP1 043000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. SURREL  Robert AP1 043000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme CALVO  épouse MOINEL  Martine AA1 065000 85000 01/09/2010DA 210 85000 41002

M. DJALOUT  Bouabdellah AA1 011000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Pyrénées-Orientales

Mme MARTI  épouse ZOCCHETTO  Patricia AP2 075000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme BARBOSA  épouse NOMICO  Véronique AP1 046000 85000 01/09/2010AD 210 85000 41002

M. LEPETIT  Frédéric C2 050000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Bas-Rhin

Mme BUCH  épouse SCHMIDT  Christine CP 027000 85000 01/09/2010DA 125 85000

20:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. ROOS  Maurice C1 068000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Bas-Rhin

M. BILGER  Sébastien AA1 143000 85000 01/11/2010DA 125 85000

Mme VIAU  épouse LETZELTER  Virginie AP2 161000 85000 01/11/2010DA 125 85000

Mlle PAREZ  Cécile C2 004000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle SEBY  Laure C2 033000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme VAZZOLI  épouse GABORIEAU  Marie C1 057000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. BLANCHARD  Guillaume C2 037000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme MACKPAYEN  épouse DELOGE  Germaine C2 025000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme LEGER  Severine C2 034000 85000 01/09/2010AD 220 85000 41007

M. NEU  Gilles AA1 057000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. SCHAER  Joseph AP2 057000 85000 01/09/2010AD 220 85000 41002

Mme CAUDRON  Sylvie C2 069000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Haut-Rhin

M. ROOS  Maurice C1 067000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle FRITSCH  Danièle AP1 006000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme HASNAOUI  épouse STEMPF  Nacira AA1 025000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme BEAL  épouse CORMIER  Monique CP 078000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Rhône

Mme CAUDRON  Sylvie C2 068000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. EL MOUDANE  Djamel C2 042000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle JAUBERT  Emilie C2 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. CLAUSEL  Olivier C2 094000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. DUMONT  Jean-Pierre C2 013000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. MAKHLOUF  Rachid AA1 074000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. MOLINIER  Franck AA1 031000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme RODRIGUES DE CASTRO  Sylvina AA1 051000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme JACQUIS  épouse SEGUIN  Sandrine AA1 069000 85000 26/12/2010DA 220 85000 61002

M. DEBENATH  Daniel C1 021000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme MANDRIN  épouse GADOULEAU  Jocelyne C1 007000 85000 01/09/2010AD 110 85000

21:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme MARCHE  épouse ROMANN  Bernadette C2 032000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Rhône

Mlle MICKEL  Brigitte C1 103000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. FREDON  Ludovic C2 087000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. KARAMAN  Serdar AA1 063000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. SCHALLER  Nathanael AP2 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. BAPT  Grégory AA1 063000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme GUILLET  Ghislaine AP2 034000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. VERNIER  Jean-Marc AP2 075300 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme BASTIAT  épouse KATZ  Sylvie CP 039000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Haute-Saône

M. BERNARD  Jean-Luc CP 143000 85000 01/11/2010DA 125 85000

M. FABRE  Didier C2 006000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme PERNOT  épouse JANIAUT  Martine CP 025000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. DENISET  Olivier AA1 025000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. GUICHOT  Olivier AA1 025000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme GRASSET  épouse PADIOU  Marie-France AP2 044000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle MORAND  Christine AP2 040000 85000 01/07/2010AD 210 85000 61002

M. BEN NEJMA  Rachid C2 075000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Saône-et-Loire

Mme HALARY  épouse AUBOEUF  LIDWINE C2 060000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme SAUVAGET  épouse DELANNOY  Frédérique C2 057000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. CONTRANT  Cédric AP2 039000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. D'AGOSTINI  Serge AA1 003000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme CHEVALLIER  épouse MONTEIL  Christine C2 091000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Sarthe

Mlle FRASLIN  Valérie C2 080000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. MONTEIL  Laurent C2 091000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. PLU  Arnaud C2 091000 85000 01/09/2010DA 110 85000

22:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle RYCHLICKI  Fabienne CP 078000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Sarthe

M. OUVRARD  Sébastien C2 060000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. VIRFOLLET  Thierry C2 028000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme JOLLY  épouse MILLERET  Florence C2 036000 85000 01/09/2010DA 210 85000 41007

M. DEMY  Jean-François AA1 074000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. LECUYER  Jérôme AA1 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme PERIGOIS  épouse RADI  Sylvie AA1 078000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. CIRIONI  Thomas CP 044000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle LOPEZ  Joëlle CP 049000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme RIVIERE  épouse JACOB  Lucile CP 033000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle BRINDEAU  Valérie AP2 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. CHEDOT  Sébastien AA1 014000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle LARDEUX  Christelle AA1 049000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. HAMON  Pierrick AA1 037000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. BENETEAU  Frédéric C2 074000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Savoie

Mlle VERSCHAEVE  Sandrine AP2 060000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. BONNAFOUS  Bernard C2 012000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. LE CALVEZ  Franck AA1 014000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme RAULT  épouse DARRAS  Catherine CP 945000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Haute-Savoie

Mme BESSON  Renée CP 006000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme GAINE  Céline C2 014000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. BENETEAU  Frédéric C2 073000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle CARROT  Valérie AA1 038000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. DEMY  Jean-François AA1 072000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. HOLLIER  Bruno AA1 058000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle LUNEAU  Isabelle AP2 045000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. MAKHLOUF  Rachid AA1 069000 85000 01/09/2010AD 110 85000

23:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. THOMASSIN  Yvon AP2 003000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Haute-Savoie

Mlle ANDRE  Emilie C2 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris

Mlle BENARD  Nelly C2 093000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. LEDUC  François-Xavier C2 034000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. NGUYEN  Paul C2 095000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. SIMON  Stéphane C2 075300 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle TAGAT  Isabelle C2 078000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle TESSIER  Valérie CP 094000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. SAHALI  Karim C2 095000 85000 01/09/2010DA 210 85000 41002

Mme ALEXIS  épouse ASSEMEKANG  Nelly AA1 093000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle CHOPARD-LEONARD  Angélique AA1 095000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme DJAMADAR  Zineb AA1 093000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. JOGUET  Henri AA1 093000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. LEVY  Alain AA1 094000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. MECHITOUA  Badis AA1 091000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. PERNIN  Michel AA1 093000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. SERAPHAN  Gérard AA1 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. CLERO  Didier AA1 049000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme LEFEBVRE  Joëlle AA1 034000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme VENEROSY  Muriel AA1 038000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mlle ALMODOVAR  Carole AA1 093000 85000 01/09/2010DA 210 85000 21016

M. ASO  Thierry C2 033000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle BENY  Angélique C2 078000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle BOT  Sylvie C2 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle CANTIANI  Stéphanie CP 040000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle DUPIN  Karine C2 037000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. HANCHE  Laurent C2 031000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle JEAN-MARIE  Raphaëlle CP 092000 85000 01/09/2010AD 110 85000

24:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme LABARTHE  Elisabeth CP 033000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris

M. LUBAT  Thierry CP 033000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle RATAUD  Lydia CP 017000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. SALAUN  Yann CP 037000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. AIME  Olivier CP 037000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. AZEMA  Francis C2 034000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. BEN NEJMA  Rachid C2 071000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. EL JERRARI  Youssef C2 077000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. LAMBERT  Philippe CP 077000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle MORANIS  Hélène CP 033000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme RAMETTE  épouse RAMADIER  Valérie C2 077000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme RAULT  épouse DARRAS  Catherine CP 074000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle RUBIO  Christine C2 058000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. TERRADE  Ludovic C2 094000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. JOUANIQUE  Bertrand CP 930000 85000 01/09/2010AD 210 85000 21016

M. ASENSIO  André AA1 034000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme BAYOUD  épouse MINIOU  Martine AP1 013000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. BEAUPATRE  Jean-Eric AA1 031000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. BECUWE  Jean-Luc AP1 062000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. BONHOMME  Olivier AA1 006000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle BOYER  Béatrice AP2 037000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme BRAUN  épouse PITOIZET  Elodie AA1 006000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. CHAUVIN  Jean-Yves AA1 006000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. CHAVEROUX  Thierry AA1 033000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme DUGARD  épouse BRIAND  Martine AA1 077000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. DUMAS  Georges AA1 033000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle KERGONNA  Marie-Florence AP2 031000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme LAOT  épouse PAUL  Delphine AA1 930000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. MERCHEZ  Olivier AA1 059000 85000 01/09/2010AD 110 85000

25:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. PITOIZET  Grégory AA1 006000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris

M. RAMETTE  Denis AP2 024000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme VAUTHIER  épouse LAROCHE  Patricia AP2 033000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. BORRY  Patrick AP2 077000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme CAMUS  épouse THOMAS  Valérie AP2 014000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme CARLIER  épouse MARIDET  Katia AA1 002000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. CARON  Christophe AA1 080000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme GOSSELIN  Laurence AA1 035000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme GOULET  épouse MANN  Valérie AA1 077000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme KRIOUCHE  épouse MOHAMED  HAYATE AA1 095000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme MARTI  épouse ZOCCHETTO  Patricia AP2 066000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. RICHARD  Didier AP2 008000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. SABORIDO  Victor AA1 094000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. TABARDEL  Frédéric AA1 026000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme ALLAFORT  épouse SAGUEZ  Adeline AA1 078000 85000 01/09/2010AD 220 85000 61002

Mlle TRUPIN  Caroline AA1 062000 85000 07/07/2010AD 220 85000 61002

M. GOUTEREDONDE  Fabrice CP 006000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Trésorerie Générale de l'Assistance Publique - Hôpi taux de Paris

Mme BLANC  épouse HAMON  Nicole C2 075300 85000 01/09/2010DA 210 85000 41002

M. VERNIER  Jean-Marc AP2 069000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme RETAIL  Stéphanie AA1 075300 85000 05/07/2010DA 220 85000 61002

M. BOYLA  Dimitri C2 077000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. HERVE  Patrick C2 930000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. PLIQUE  Philippe CP 091000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle SEIGNEURET  Nathalie C2 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. SIMON  Stéphane C2 075000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle GRAFF  Florence C2 092000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. BOGAERT  Arnaud AA1 006000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. FAIVRE  David AA1 014000 85000 01/09/2010AD 110 85000

26:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. KAHLOUL  Nour-Edinne AA1 004000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Trésorerie Générale de l'Assistance Publique - Hôpi taux de Paris

Mlle PRUVOT  Gaëlle AA1 076000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. NOURTIER  Nicolas AA1 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Seine-Maritime

Mlle PRUVOT  Gaëlle AA1 075300 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. BORGOLOTTO  Stéphane C2 078000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle MAONY  Myriam CP 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. GUILLOT  Pierre C2 044000 85000 01/09/2010AD 210 85000 41007

Mme CALVET  épouse SAINT-GERMAIN  Christelle AA1 014000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme LE STRAT  épouse DUPE  Sylvie AA1 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme LEGRIS  épouse LAVENU  Dominique AP1 080000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme HUMMEL  Stéphanie AA1 035000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme MECHELAERE  épouse MORIN  Virginie AA1 053000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme PHILIPPE  épouse LAIGLE  Audrey AA1 014000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. BOYLA  Dimitri C2 075300 85000 01/09/2010DA 110 85000

Seine-et-Marne

Mme PICARD  épouse TOUMLILT  Odile C2 094000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. EL JERRARI  Youssef C2 075000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme JARISON  épouse RAVELOJAONA  Sybille CP 094000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. LAMBERT  Philippe CP 075000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme RAMETTE  épouse RAMADIER  Valérie C2 075000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme FROSSARD  épouse BOUDRY  Sabine C2 077000 85000 14/10/2010DA 220 85000 61002

Mme DUGARD  épouse BRIAND  Martine AA1 075000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme LAMBERT  Sabrina AA1 093000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. ARRAR  Amar AA1 091000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. BORRY  Patrick AP2 075000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme GOULET  épouse MANN  Valérie AA1 075000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mlle LAHOGUE  Sandrine AA1 094000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme MONGE  épouse DELMAS  Karine AA1 093000 85000 01/09/2010DA 125 85000
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Mme PICARDA  épouse TESSIER  Cécile AA1 091000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Seine-et-Marne

Mme DUMAREST  épouse VINCENT  Sylvie AA1 077000 85000 01/09/2010DA 220 85000 41002

Mme ALIX  épouse IMBAULT  Sylvie CP 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme BARBARIN  épouse GARNIER  Marie-Lise CP 104000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme DAMBREVILLE  épouse AUBRAS  Marie-Joelle AA1 104000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle LAURAIRE  Myriam AP2 048000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme SONCK  épouse AUGUSTO COSTA  Catherine AP1 012000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme HODCZAK  Sylvie AP1 051000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. KLAJMAN  David AA1 031000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme SCUILLER  épouse TROTTMANN  Valérie AP2 059000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme MORLAT  épouse THIERRY  Emmanuelle AA1 045000 85000 01/09/2010AD 210 85000 41002

Mme NEEL  épouse DESCHAMPS  Anne AA1 035000 85000 01/09/2010AD 210 85000 21002

Mlle AINS  Magali C2 093000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Yvelines

Mlle BENY  Angélique C2 075000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. BORGOLOTTO  Stéphane C2 076000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. CADOU  Fabrice C2 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. DEPARIS  Benjamin C2 095000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle TERNARD  Caroline C2 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle RYLOW  Magaly AA1 092000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. VOLCKAERT  Gaël AA1 093000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme ALLAFORT  épouse SAGUEZ  Adeline AA1 075000 85000 01/09/2010DA 220 85000 61002

Mme BEAL  épouse CORMIER  Monique CP 069000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme CASANAVE  Marie-Pierre C2 032000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. DELMAS  Eric CP 041000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme DURAND  épouse MEVEL  Sylvie CP 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. LE CHENADEC  Stéphane C2 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. LE DOUARON  Sébastien C2 014000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. ROUSSE  Bruno C2 014000 85000 01/09/2010AD 110 85000
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Mlle RYCHLICKI  Fabienne CP 072000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Yvelines

Mlle TAGAT  Isabelle C2 075000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. MEGE  Antoine CP 046000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme PIGNY  Marie C2 007000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle ROBIN  Karine CP 036000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. SEIGNEURET  David C2 053000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle ZAMORD  Valérie C2 035000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. BELLIOT  Stéphane AA1 053000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle GENDRE  Muriel AP2 063000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme GUERRERO  Virginie AA1 014000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. HAMARD  Arnaud AA1 049000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle LANCELOT  Loïcia AA1 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme PERIGOIS  épouse RADI  Sylvie AA1 072000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme RIEUPE  épouse ESTEVE  Sylvie AA1 024000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme CHILOUX  épouse LOISEL  Isabelle AP2 035000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. LUCA  Christian AP2 045000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme KAZEMI  épouse PASCREAU  Novine AA1 035000 85000 01/09/2010AD 220 85000 41006

Mme GIRARD  épouse CLEMENT  Edwige CP 055000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Deux-Sévres

M. VAIRON  Joël C1 080000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme SMOLARCZYK  épouse ALBRECHT  Sophie C2 027000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. SIONNEAU  Roland AP2 095000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. FORESTIER  Alain AA1 094000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme ROY  épouse NOCETTI  Corinne AP2 030000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme GEFFARD  épouse JEZEQUEL  Annabelle CP 017000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. JEZEQUEL  Yann CP 017000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. POUZET  Mickaël C2 086000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle MACRET  Virginie C2 060000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Somme
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Mme MEGE  épouse LEAUSTIC  Catherine C2 081000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Somme

Mlle VAN-ROEKEGHEM  Pascale C2 060000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme DUFFAUX  Catherine AP2 025000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme LEGRIS  épouse LAVENU  Dominique AP1 076000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme LEVIELLE  Christine AP2 062000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle SLIMANI  Léïla AA1 095000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. CARON  Christophe AA1 075000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mlle FRASLIN  Valérie C2 072000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. VAIRON  Joël C1 079000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle PRUVOST  Severine AA1 062000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme PERIMONY  épouse LEGUILLE  Catherine AP1 035000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. PHASATTHA  Alain AA1 034000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme FRAVALO  épouse LATSCHA  Sandrine AA1 035000 85000 01/09/2010AD 210 85000 21001

Mme BROCHEUX  épouse LEMAJEUR  Christel AA1 093000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Tarn

Mme GUTLEBEN  épouse DELAIS  Corinne AP2 031000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme MEGE  épouse LEAUSTIC  Catherine C2 080000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme MEINGAN  Sylvie C2 083000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. PIGA  Jean-Michel AP1 103000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle GIRARD  Laure C2 046000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Tarn-et-Garonne

M. SOUQUET  Jean-Claude C2 009000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme BARAT  épouse GARELLA  Claudine C2 004000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Var

Mme MEINGAN  Sylvie C2 081000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mlle MARTINOT  Annick AP1 093000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle MULJAIC  Ankica AA1 094000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme BERNARD  épouse SOLIGNAC  Christine AP2 143000 85000 01/03/2011DA 125 85000

30:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme FAVEREAU  épouse VESPERINI  Sandrine AA1 013000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Var

M. MORALES  Stéphane AP2 006000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme SENEZ  épouse LOPEZ  Vanessa AA1 009000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. BUCHE  Sébastien AA1 031000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. CARON  David-John AA1 012000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle COMBAT  Nathalie AP2 004000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. FOLCHER  Bruno AA1 043000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme GRAMAIN  Marie AP1 043000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme LECLERCQ  épouse HALLARD  Karine AP2 060000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle LE-GRAND  Muriel CP 103000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Vaucluse

M. PERASSE  Damien C2 006000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle ARCHENT  Audrey C2 013000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme EHRHARD  épouse DEVILLERS  EDWINA C2 013000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. FLEURENTIN  Philippe CP 143000 85000 01/11/2010DA 125 85000

M. PARISSE  Manuel C2 013000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme CLERBOIS  Nadyne AP2 004000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme LAMI  épouse BOYER  Jeanne AP2 021000 80857 01/09/2010DA 110 85000

M. RAUCY  Jérôme AA1 052000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme RIMBAULT  épouse POLVE  Isabelle AA1 091000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. ARENA  Eric AA1 093000 85000 01/09/2010DA 210 85000 41002

Mlle PASTOR  Severine AA1 006000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme RIALLAND  épouse ECOMARD  Anne C2 027000 85000 17/10/2010DA 220 85000 61002

Vendée

Mme BILLAUD  épouse DAVID  Marie-Christine CP 049000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. POUZET  Mickaël C2 079000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Vienne

Mme CHEVRIER  épouse DESCHAMPS  Colette C2 143000 85000 01/11/2010DA 125 85000
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Mlle MUSELET  Delphine AA1 094000 69000 01/09/2010DA 110 85000

Vienne

Mme MAKARA  épouse MELIN  Valérie AA1 017000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme AULAGNE  épouse PETYT  Vanessa AA1 092000 85000 11/08/2010DA 210 85000 61002

M. CORNEILLE  Jean-Marc AP2 014000 85000 01/09/2010DA 220 85000 41007

Mme DRIGET  épouse MACQUART  Chantal CP 037000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme CUPIT  épouse DALMAT  Danielle AP2 103000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle LEFFE  Catherine C2 031000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Haute-Vienne

M. FREDON  Ludovic C2 069000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. MANDON  Pascal C1 019000 85000 01/09/2010DA 210 85000 41002

M. BOURQUIN  Benjamin AA1 02A000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. DEVAUTOUR  Julien AA1 023000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. JARRY  David AP2 024000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. LEMPORTE  Emeric AA1 023000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. LORENTZ  Olivier AA1 093000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. PENIGOT  Philippe AP2 051000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. OLIVIER  Thierry AP1 019000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme DE PINHO  épouse BLIN  Eva AA1 006000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Yonne

M. BLIN  Jérôme AP2 161000 85000 01/11/2010DA 125 85000

M. GILLOT  Frédéric C2 023000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme JANEY  épouse LAINELLE  Clara AP2 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. RAGUET  Patrick AA1 059000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. KULAGA  Franck AP2 049000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Territoire de Belfort

Mlle BOHERE  Muriel CP 035000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Essonne

M. PLIQUE  Philippe CP 075300 85000 01/09/2010DA 110 85000
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M. ANDIAZABAL  Laurent C2 092000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Essonne

Mme COLLIGNON  épouse BERTRAN  Christel C2 094000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. COULIBALY  Aristide C2 036000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. GOMBERT  David C2 094000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. IOUALALEN  Sid C2 092000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme KITEHA  épouse LOMBARD  YEO C2 092000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme CORRE  épouse SERY  Judith AA1 021000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme DILMANN  Nadège AA1 094000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mlle BEAN  Marie-Christine CP 023000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme CHEVALLIER  épouse MONTEIL  Christine C2 072000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle MANQUANT  Geneviève C2 024000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. MONTEIL  Laurent C2 072000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. PLU  Arnaud C2 072000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle LAPART  Gwénaëlle AP2 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. MECHITOUA  Badis AA1 075000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme RIMBAULT  épouse POLVE  Isabelle AA1 084000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. ARRAR  Amar AA1 077000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle MALO  Pascale AA1 037000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme PICARDA  épouse TESSIER  Cécile AA1 077000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle JEAN-MARIE  Raphaëlle CP 075000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Hauts-de-Seine

Mlle GRAFF  Florence C2 075300 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme KERDONCUF  Carine C2 095000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme PEYRONEN  Nathalie C2 092000 85000 01/09/2010DA 210 85000 21016

Mlle ROMAGNAN  Bianca C2 094000 85000 01/09/2010DA 210 85000 41002

Mlle VILAYSACK  Jacqueline C2 092000 85000 01/09/2010DA 210 85000 41007

Mme MEUNIER  épouse GUYON  Delphine C2 092000 85000 01/09/2010DA 220 85000 61002

M. DHOME  Eric AA1 093000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mlle ANDRE  Emilie C2 075000 85000 01/09/2010AD 110 85000
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M. CADOU  Fabrice C2 078000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Hauts-de-Seine

M. CHABRIER  Sébastien C2 019000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. COCHENNEC  Gilles C2 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. DOUGUET  Nicolas C2 094000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. DUMOULIN  Franck CP 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle JAUBERT  Emilie C2 069000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. JULLIOT  Stanislas C2 046000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. LEFORT  Pascal C2 034000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. PINCHAULT  Christophe C2 033000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle TERNARD  Caroline C2 078000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme TOUARIN  épouse LE MEUR  Nolwenn C2 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme VEYRIERE  épouse JULLIOT-VEYRIERE  Régine C2 046000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. ANDIAZABAL  Laurent C2 091000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. IOUALALEN  Sid C2 091000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme KERVIAN  épouse LAURET  Valérie C2 029000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme KITEHA  épouse LOMBARD  YEO C2 091000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. LANGLET  Jérôme CP 024000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme LATTIER  Fabienne C2 038000 85000 05/12/2010AD 220 85000 61002

Mme VIARD  épouse FERINGAN  Valérie C2 023000 85000 25/10/2010AD 220 85000 61002

M. BEEV  Yoann AA1 093000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme BERTEAUX  épouse LEMAITRE  Virginie AA1 059000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle COLLANGE  Rosemarie AA1 037000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. DANIEL  Philippe AP2 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. GUERERE  Olivier AA1 033000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle LE GUENNIC  Soléne AA1 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. LECUYER  Jérôme AA1 072000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle MACHUT  Anne-Claude AA1 059000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. NOURTIER  Nicolas AA1 076000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle OLIVIER  Laurence AA1 033000 85000 01/09/2010AD 110 85000
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Mlle PEN  Marianne AA1 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Hauts-de-Seine

M. SERAPHAN  Gérard AA1 075000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. TEPHANY  Eric AA1 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle TROITINO  Céline AA1 013000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme ROUHIERE  épouse DURAND  Christine AA1 024000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle RYLOW  Magaly AA1 078000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme AULAGNE  épouse PETYT  Vanessa AA1 086000 85000 11/08/2010AD 210 85000 61002

Mlle DEVOIZE  Angélique AA1 980000 85000 01/09/2010AD 210 85000 21002

M. BEEV  Yoann AA1 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Seine-Saint-Denis

M. CAUMETTE  Ghislain AA1 030000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle AINS  Magali C2 078000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle BENARD  Nelly C2 075000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle BOULINGUEZ  Dany CP 049000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme SEITE  épouse SALAMA  Carole C2 006000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. TASSET  Patrice C2 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme CLAIRET  épouse NIOCHAUT  Sandrine C2 095000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme FAVRE  Stéphanie C2 033000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. LANTUEJOUL  Bertrand C2 063000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme CARREY  épouse DAMBREVILLE  Sandrine C2 104000 85000 01/09/2010AD 210 85000 21016

Mme ALEXIS  épouse ASSEMEKANG  Nelly AA1 075000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. BRETON  Patrick AA1 048000 85000 01/09/2010AD 110 87000

Mme DJAMADAR  Zineb AA1 075000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme FERRANTE  Lyliane AP1 048000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. JOGUET  Henri AA1 075000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. LALLEMAND  Christophe AA1 033000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme LAMBERT  Sabrina AA1 077000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. LORENTZ  Olivier AA1 087000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle MARTINOT  Annick AP1 083000 85000 01/09/2010AD 110 85000
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M. PAUL  Yann AA1 930000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Seine-Saint-Denis

M. PERNIN  Michel AA1 075000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme BELLET  épouse BRILLON  Nadège AA1 062000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. BLANCHET  Stanislas AA1 044000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme BROCHEUX  épouse LEMAJEUR  Christel AA1 081000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme BRUNEL  Stéphanie AA1 062000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle CASTEL  Catherine AA1 103000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme DEMOULIN  Armelle AP2 008000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. DHOME  Eric AA1 092000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. HATIK  Michaël AA1 095000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle LALLEMENT  Carole AA1 058000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme MONGE  épouse DELMAS  Karine AA1 077000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. VOLCKAERT  Gaël AA1 078000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle ALMODOVAR  Carole AA1 075000 85000 01/09/2010AD 210 85000 21016

M. ARENA  Eric AA1 084000 85000 01/09/2010AD 210 85000 41002

M. DOUGUET  Nicolas C2 092000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Val-de-Marne

M. TERRADE  Ludovic C2 075000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. SABORIDO  Victor AA1 075000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. NANDKISSORI  Frédéric AA1 094000 85000 01/09/2010DA 210 85000 41002

Mlle BOHIC  Cécilia C2 050000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. BONNAUD  Denis C2 034000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. CANTON  Philippe C2 031000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. CATHALA  Patrick CP 031000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme FARE  épouse DELLA-GASPERA  Nicole C1 065000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme PICARD  épouse TOUMLILT  Odile C2 077000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle TESSIER  Valérie CP 075000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme VALLAT  Dominique C1 014000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. CLAUSEL  Olivier C2 069000 85000 01/09/2010AD 125 85000
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Mme COLLIGNON  épouse BERTRAN  Christel C2 091000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Val-de-Marne

M. GOMBERT  David C2 091000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme JARISON  épouse RAVELOJAONA  Sybille CP 077000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle ROMAGNAN  Bianca C2 092000 85000 01/09/2010AD 210 85000 41002

M. ABRANTES  Pascal AA1 014000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. BENCHADI  Fabrice AA1 031000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme GAUCHET  Bénédicte AA1 035000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. LEVY  Alain AA1 075000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle MEUNIER  Claudine AA1 041000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. MEUNIER  Jimmy AA1 059000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle MULJAIC  Ankica AA1 083000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle MUSELET  Delphine AA1 086000 85000 01/09/2010AD 110 69000

M. NIME-THEON  Jean-François AA1 104000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. BENBIGA  Abel AA1 030000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme DILMANN  Nadège AA1 091000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. FORESTIER  Alain AA1 079000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mlle LAHOGUE  Sandrine AA1 077000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. MOTHES  Wilfrid AP2 034000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme CLAIRET  épouse NIOCHAUT  Sandrine C2 093000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Val d'Oise

Mme JIROT  Dominique C1 027000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. HATIK  Michaël AA1 093000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme KRIOUCHE  épouse MOHAMED  HAYATE AA1 075000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. BEDART  Bertrand AP2 095000 85000 01/09/2010DA 210 85000 41002

M. DEPARIS  Benjamin C2 078000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. NGUYEN  Paul C2 075000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. ISNARD  Sébastien C2 005000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme KERDONCUF  Carine C2 092000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme RUYER  épouse GRAND  Anne-Marie CP 038000 85000 01/09/2010AD 125 85000
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M. SAHALI  Karim C2 075000 85000 01/09/2010AD 210 85000 41002

Val d'Oise

Mlle CHOPARD-LEONARD  Angélique AA1 075000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. LASCROUX  Frédéric AA1 013000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. MARIE  Emmanuel AA1 014000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. SIONNEAU  Roland AP2 079000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle SLIMANI  Léïla AA1 080000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme KERARON  épouse BODINI  Sabine AA1 060000 85000 16/01/2011AD 210 85000 61002

M. DE CHAVIGNY  Dominique CP 103000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Guadeloupe

Mlle MARCUS  Marie-Josée C2 103000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. MANGAL  Henri CP 033000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Guyane

Mme TURQUOIS  épouse NEVEU  Brigitte C2 034000 85000 01/09/2010AD 125 85000

M. FERRIGUTTI  Maxime AP2 104000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. DE CHAVIGNY  Dominique CP 101000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Martinique

Mlle MARCUS  Marie-Josée C2 101000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle MICKEL  Brigitte C1 069000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme CUPIT  épouse DALMAT  Danielle AP2 086000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. PIGA  Jean-Michel AP1 081000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mlle CASTEL  Catherine AA1 093000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Mme FOURLIN  épouse JOACHIM  Flore AA1 103000 85000 01/09/2010DA 210 85000 41006

Mlle LE-GRAND  Muriel CP 084000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme ROYNETTE  épouse THOMAS  Chantale CP 008000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme BARBARIN  épouse GARNIER  Marie-Lise CP 077000 85000 01/09/2010DA 125 85000

Réunion

Mme CARREY  épouse DAMBREVILLE  Sandrine C2 093000 85000 01/09/2010DA 210 85000 21016

Mme DAMBREVILLE  épouse AUBRAS  Marie-Joelle AA1 077000 85000 01/09/2010DA 110 85000
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Mme DUBOIS  Nicole AP1 034000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Réunion

M. FERRIGUTTI  Maxime AP2 102000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. GRONDIN  Patrick AP2 030000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. JUSTOME  Gilles AP2 004000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. NIME-THEON  Jean-François AA1 094000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme TEN SHONG  épouse JUSTOME  Nathalie AA1 004000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. BERNARD  Jean-Luc CP 070000 85000 01/11/2010AD 125 85000

Mayotte

Mme CHEVRIER  épouse DESCHAMPS  Colette C2 086000 85000 01/11/2010AD 125 85000

M. FLEURENTIN  Philippe CP 084000 85000 01/11/2010AD 125 85000

M. RIO  Luc C2 02A000 85000 01/11/2010AD 125 85000

Mme BERNARD  épouse SOLIGNAC  Christine AP2 083000 85000 01/03/2011AD 125 85000

M. BILGER  Sébastien AA1 067000 85000 01/11/2010AD 125 85000

Mme LESAINT  Françoise AP1 009000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Mme PICHON  épouse RIO  Gisèle AP1 02A000 85000 01/11/2010AD 125 85000

M. BLIN  Jérôme AP2 089000 85000 01/11/2010AD 125 85000

Polynésie Française

Mme JUIGNET  Corinne AP1 040000 85000 01/01/2011AD 125 85000

M. LOHBRUNNER  Franck AP2 062000 85000 01/01/2011AD 125 85000

Mlle MOYON  Isabelle AP1 044000 85000 01/01/2011AD 125 85000

Mme VIAU  épouse LETZELTER  Virginie AP2 067000 85000 01/11/2010AD 125 85000

Mme COUPON  épouse LICHA  Michelle CP 038000 85000 01/01/2011AD 125 85000

Nouvelle-Calédonie

Mme GIRARDI  épouse CERVANTES  Christiane C1 047000 85000 01/10/2010AD 125 85000

Mme COPPOLANI  Jeanne AP1 02B000 85000 01/01/2011AD 125 85000

Paierie des ILES WALLIS ET FUTUNA

M. KERNIN  Robert AP2 006000 85000 01/12/2010AD 125 85000
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M. VINET  Daniel C1 044000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Trésorerie auprès de l'Ambassade de France en REPUB LIQUE DE DJIBOUTI

Mme PIVRON  épouse MAUDUIT  Christine C2 037000 85000 01/09/2010AD 125 85000

Ecole Nationale du Trésor Public

Mlle CALABER  Sabine AA1 033000 85000 01/09/2010AD 110 85000

M. HERVE  Patrick C2 075300 85000 01/09/2010DA 110 85000

Trésorerie Générale pour l'Etranger

M. JOUANIQUE  Bertrand CP 075000 85000 01/09/2010DA 210 85000 21016

Mme LAOT  épouse PAUL  Delphine AA1 075000 85000 01/09/2010DA 110 85000

M. PAUL  Yann AA1 093000 85000 01/09/2010DA 110 85000

Mme LEJEUNE  Brigitte AP2 060000 85000 01/09/2010DA 125 85000

M. DELAUNAY  Franck AP2 013000 85000 01/09/2010DA 210 85000 41002

Mme BRECHET  épouse GAUTIER  Maryline AA1 044000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mme MARION  Sylvie AP1 063000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Mlle DEVOIZE  Angélique AA1 092000 85000 01/09/2010DA 210 85000 21002

Trésorerie Générale des Créances Spéciales du Tréso r

Mme REYNAERT  épouse BLAEVOET  Justine AA1 059000 85000 01/09/2010AD 110 85000

Direction Nationale d'Interventions Domaniales
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